

Valtion erityisavustus varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 2021-2022

KASVOPPI 27.05.2021 § 42
683/00.01.05/2021

Äänekosken kaupunki on hakenut 331 200 euroa valtion erityisavustusta varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 2021-2022. Hakemuksessa esitetyt kustannukset ovat yhteensä 414 000 euroa.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt valtion erityisavustusta 275 000 euroa. Hankkeelle hyväksytyt kokonaismenot ovat yhteensä 343 750 euroa. Äänekosken kaupungin omarahoitusosuus hankkeessa on 68 750 euroa. Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Valtionavustusprosentti on 80 %.

Valtion erityisavustusta voidaan käyttää varhaiskasvatuksessa seuraaviin toimiin:

- lisähenkilöstön palkkaamiseen (varhaiskasvatuksen opettaja, varhaiskasvatuksen erityisopettaja, varhaiskasvatuksen sosionomi, lastenhoitaja tai avustaja)
- lapsiryhmien kokojen pienentämiseen.

Myönnettyä avustusta ei voi käyttää sosiaali- ja terveydenhuollon henkilökunnan palkkakustannuksiin kuten perhetyöntekijät, kuraattorit, psykologit, terveydenhoitajat, psykiatriset sairaanhoitajat ym.

Myönnettyä avustusta ei voi käyttää henkilöstön koulutuskustannuksiin, toiminnan suunnittelun kustannuksiin tai edellä mainittuihin toimiin liittyviin sijaiskuluihin.

Myönnettyä avustusta ei voi käyttää laite- tai materiaalihankintoihin, tilakustannuksiin, matkakuluihin, ulkopuolisiin palveluihin tai hallintokuluihin. Nämä rajoitukset koskevat myönnettyä erityisavustusta sekä hakijan omavastuusuutta.

Mikäli kunta lomauttaa varhaiskasvatuksen opetus- ja kasvatushenkilökuntaa, tulee rahoitus palauttaa opetus- ja kulttuuriministeriöön siltä osin, kun lomautuksen vaikutukset kohdistuvat tasa-arvorahaa käyttävän ryhmän toimintaan. Lomautusta koskevat palautukset tulee tilittää opetus- ja kulttuuriministeriöön avustuksen käyttöä koskevan selvityksen yhteydessä.

Myönnettyyn avustukseen sovelletaan valtionavustuslakia (688/2001).

Valmistelija

Kasvun ja oppimisen palveluiden koordinaattori Satu Tarvainen,
puh. 020 632 3063

Esittelijä

Opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä

Päätösehdotus

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää seuraavasti:

- 1) Merkitsee Opetus- ja kulttuuriministeriön päätöksen tiedoksi.
- 2) Päättää, ettei se hae oikaisua annettuun päätökseen.
- 3) Päättää, että kasvun ja oppimisen toimiala varaa hankkeen toteuttamiseen tarvittavat varat vuoden 2022 talousarvioon.

Päätös

Hyväksyttiin.
